
TRIZIDELADO VALE
PROC. 2907001/2022
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITVRA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2907001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando aquisição de equipamentos hospitalares para o
Hospital Municipal de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração rf 2907001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 054/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente
certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB
N“ 42.650.279/0001-07.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL-TRlZIDiU DO VALE

Londrih osp
Produtos Hospicalares nr-

j?o;a=“ROC..

fis..
Ri.B.

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2022

DECLARAÇÃO PROPOSTA

A empresa LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 42.650.279/0001-07 localizada na Rua Maria Doniak, 133 - Jardim
Tropical - Londrina - PR, CEP 86087-635 vem por meio desta apresentar a proposta para o
fornecimento do objeto da presente licitação, concordando e acatando todas as estipulações
consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Validade da Proposta: Conforme edital.
Prazo de Entrega: Conforme edital.

^ Prazo de Pagamento: Conforme editai.
Prazo de Garantia e Assistência Técnica: Conforme  o edital.
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL - AG: 1582-2 - C/C: 30.803-X

Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos:
Gustavo Henrique Carrega
CPF: 084.265.219-16 RG: 12.640.687-8

Endereço residencial: Rua Tupi. 329 - Centro, Londrina - PR CEP: 86020-350
E-MAIL: londrihosplicitacao@gmail.com

Declaramos aue os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital e
que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais
como impostos, taxas, transporte, entreaa, lucro  e demais custos diretos e indiretos, não
cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como
pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar
n° 123/2006 que estamos enquadrados, na condição de MICROEMPRESA e que não estamos
incursos nas vedações a que se reporta o §4° do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006, cientes
que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no edital, sem prejuízo das
responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar.

Declaramos, sob as penas da lei, que o edital e seus anexos foram colocados à nossa
disposição, e tomamos conhecimento de todas as informações, condições, locais e grau de
dificuldade para execução do objeto da licitação, bem como, que cumpre plenamente os
requisitos de habilitação.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos
que forem apresentados na presente licitação.

Declaramos, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para
participação e habilitação de nossa empresa na presente licitação, ciente da obrigatoriedade de
declarar, caso ocorram fatos posteriores que nos inabilite a participar de licitações. Declaramos

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI.
lE: 90899891-05CNPJ: 42.650.279/0001-07 IM: 2933098

RUA MARIA DONIAK, 133 JARDIM TROPICAL

TELEFONE (43) 3334-3142 E-MAIL: I

CEP 86087-635 LONDRINA - PR

ondrihosplicitacao@gmail.com



CPL.TREIDEUBOVftLE
20^

LondriJ-
Produtos Plospltalares nr-

f!.S.

Ki.®.—

ainda que a empresa não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da
Administração Pública.

Declaramos, sob as penas da lei, em atendimento ao quanto previsto no inciso XXXIII do art.
7° da Constituição Federal, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666/1993,
que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, NÃO
POSSUINDO, AINDA, qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos.

Declaramos que os sócios e seus representantes não possuem parentesco, em linha reta,
colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, com os servidores e agentes políticos
envolvidos no processo licítatório, e com poder decisório capaz de influenciar no resultado,
independentemente da modalidade licitatória.

Declaramos em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada para
^ participar do referido Pregão foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não

foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro
participante potencial ou de fato do referido Pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro
participante potencial ou de fato do referido Pregão quanto a participar ou não da referida licitação;
que 0 conteúdo da proposta apresentada para participar do referido Pregão não foi, no todo ou em
parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da
Administração da licitante, antes da abertura oficial das propostas.

Londrina, 26 de outubro de 2022.

/
l42.650.279/0001-071

I.E.90S9M91-0S
lONMlHOSMUr.EEXP.OE

nOO. MÉOKO HOSNUIAUS ■ ENfU
RUA MARIA DONIAK.1M

JD.TROWCAL-CIM60W-RSS
tONORINA-H!L

//y

f^TAVO HENRIQUE CARREGA
ÍRETOR COMERCIAL''

PF 084.265.219-16

âú.
G

.

GUSTAVO HENRIQUE [
CARREGA:084265219Í

Assinado deforma dIgKal por GUSTAVO HENRIQUE
CARRECAd)842fiS21916

DN: c=BR. oslCP-Brasll, ou>000001010817368, ou^Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e<PF Al, ou-AC
SERASARFB, ou=32SS42Z3000130,ou>VIOEOCONFERENaA,
CIS-GUSTAVOHENRIQUECARREGA.-08426S21916
Dados; 2022.10.26 13JI:24-03'00'6

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI.
lE:90899891-05 IM: 2933098CNPJ: 42.650.279/0001-07

RUA MARIA DONIAK, 133 JARDIM TROPICAL CEP 86087-635 LONDRINA - PR

TELEFONE (43) 3334-3142 E-MAIL: londrihosplicitacao@gmail.com



CPL-TRIZIDELA DQVALE
2im^

t
LONDRINA, 26 de OUTUBRO de 2022

Londrihosp
Produtos Hospitalares

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
ESTADO DO MARANHAO

Secretária Municipal de Administração

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N“ 054/2022

PROPOSTA
MARCA/

MODELO

VLRUNIT
VLR TOTAL R$descriçAoITEM QTD R$

MONITOR MULTIPARÂMETRO ■ MONITORMULTIPARÀMETRO, TIPO PRÉ
CONFIGURADO/MODULAR, PARÂMETROS ECG.PNI, 2 PI, SP02, TEMP, RESP, DC, REGISTROS
MÍNIMO 8 CURVAS SIMULTÂNEAS, TIPO DETELALCD 10', ALTA RESOLUÇÃO, COMPONENTES
ALARMES, OPCIONAIS 02 ÍNDICE BISPECTRAL,ACESSÓRIOS COMPLETO COM CABOS E
SENSORES

5.890,005890,00PROLIFE/C12003 01

5.890,00VALOR TOTAL DA PROPOS'

VALOR DA PROPOSTA R$ 5.890,00 CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS.

l42.650.279/0001-0'7l
I.E. 90899891-05

10NMIH0SJ> IMREEXP.de
WOO. MÉDICO HOSPtttURES ■ t«£U

MUA MARIA DONtAK* 19S
JO. TROPICAL ● CCR 860t7>«SS

LONDRINA-PR -I

/

GI^TAVO HENRIQUE (^RREGA
DÍRETOR COMERCIAL^

CPF 084.265.219-16

Aisinado de forma diglul por GUSTAVO HENRIQUE
CARREGA.-0842652I9I6

DN; oBR o>ICP-Braill, ouc000001010817368, ou-Seaetarla da
ReoeRa Federal do Brasil - RFB, ounRFB e<PF Al.ousAC SERASA

RF6,Oua32S8422a000130,ou=VlE)EOCONFERENaA,
Cn=GUSTAVO KENRIQUECARREGA.-08426S21916
Dados: 2022.10J6 I5:2SQ3 -OSW

GUSTAVO HENRIQUE
CARREGA:08426521916

Página 1


